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Makedonske Pesme - Otvori mi belo lence

A#               F  C7  F
оtvoри ми бело Ленче вратата, џанам портата,
F     C7       F A#          G7  C7
да ти видам бело Ленче лицето, рујно румено,
F     C7       F A#          G7  C7
да ти љубам бело Ленче устата, слатка медена.

Јас не можам мило либе да станам, да ти отворам,
легнала ми стара мајка на фустан, аман заспала,
па не можам мило либе да станам, да ти отворам.

Ја земи си бело Ленче ножици, џанам ножици,
исечи го бело Ленче фустанот, аман фустанот,
исечи го бело Ленче фустанот, аман фустанот.

А јас ќе ти купам Ленче поубав, аман пошарен,
од 60 гроша Ленче аршинот, аман аршинот,
од 60 гроша Ленче аршинот, аман аршинот.
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